
faktura- daňový doklad

ti" '}//,'^

Variabilní symbol: 200133
Evidenční číslo daňového dokladu: FVYD 20133

Dodavatel: Odběratel.'

RAPOŠ, spol. S r.o.

Palackého 529, Všetuly
769 01 Holešov
Česká republika
IČO: 25504487 DIČ: CZ25504487
Spis.Značka.' KOS Brno C 27940 7.10.1997
Dodatek:

Banka: ČS Kroměříž exp.Holešov
Účet: 148147835910800
SWIFT: GIBACZPX
IBAN: CZ73 0800 0000 0014 8147 8359

Fakturujeme Vám:
Název
Fakturujeme Vám na základě SOD ze dne
16.7.2019 za provedené stavební práce
na akci "Modernizace multimediálni učebny
fyziky a vybudováni školniho poradenského
pracoviště" částku dle zjišt'ovaciho
protokolu č. 1
vevýši:

3. Základni škola Holešov

Družby 329
769 01 Holešov

IČO: 70841471

Datum vystaveni:
Datum uskuteč,zdanit.plněn1:
Datum splatnosti,'
Forma úhrady.'

31.08.2019
31.08,2019
30.09.2019 - 30 dnů
Převodním příkazem

DPH Množství jedn. Cena MJ Celkem

21

Cena celkem:
DPH Celkem:

Faktura celkem:

502 322,00 502 322,00

502 322,00 Kč

105 488,00 Kč

607 810,00 Kč

K úhradě celkem: 607 810,00 KČ
Rozpis DPH: Základ DPH Celkem

Základni: 21% 502 322,00 105 488,00 607 810,00
1.snižená: 15%
2.snižená: 10%
Bez DPH
Celkem 502 322,00 105 488,00

Číslo projektu- CZ.06.2, 67/0.0/0.0/16_063/0003226

RAPOŠ, spol, s r.o. 2020 Strana 1



zjišt'ovací protokol č. 1 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 1.8.2019 do 31.8.2019

Stavba : r62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

Zhotovitel : RAPOŠ, spol. s r.o.
Palackého 529, Všetuly

76901 Holešov

Objednatel : 3. Základní škola Holešov
Družby 329

IČO : 25504487
DIČ : CZ25504487

IČO : 70841471
DIČ:

76901 Holešov

Od počátku bez Provedeno
V rozpočtu sledovaného ve sledovaném zbývá

období období

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 % 0,00 0,00 0,00

Základ pro DPH 21 % 1 471 137,96 0,00 502 322,36 968 815,60

DPH 21 % 308 939,00 105 488,00 203 451,00

Zaokrouh|eni 0,04 -0,36 0,40
Cena celkem za stavbu 1 780 077,00 0,00 607 810,00 1 172 267,00

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na stavbě R62/16 3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky za
období od 01.08.2019 do 31.08.2019. zjišt'ovací protokol stavby poř. č. 1 je přiložen.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Od počátku bez Provedeno
Číslo Název V rozpočtu sledovaného ve sledovaném zbývá

období období
SO 01 3.ZŠ Holešov - Multimediální uče 498 681,66 0,00 206 341,06 292 340,60

01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní uč 498 681,66 0,00 206 341,06 292 340,60
so 02 přístupový chodník + sadové úpre 295 981,30 0,00 295 981,30 0,00

02-1 Mu|timediá|nj učebna - chodník 295 981,30 0,00 295 981,30 0,00
SO 04 Stavební úpravy pro mobiliář 676 475,00 0,00 0,00 676 475,00

04-1 Stavební úpravy pro mobiliář- F 616 875,00 0,00 0,00 616 875,00
04-2 Stavební úpravy pro mobiliář- F 59 600,00 0,00 0,00 59 600,00

Rekapitulace dílů

Od počátku bez Provedeno
Číslo Název V rozpočtu sledovaného ve sledovaném zbývá

období období
1 Zemni práce 57 593,74 0,00 57 593,74 0,00
11 Přípravné a přidružené práce 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00
18 Povrchové úpravy terénu 76 104,17 0,00 76 104,17 0,00
27 Základy 9 977,64 0,00 9 977,64 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 31 292,00 0,00 31 292,00 0,00
34 Stěny a příčky 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00
342 Konstrukce ze sádrokartonu 26 769,85 0,00 26 769,85 0,00
5 Komunikace 42 412,50 0,00 42 412,50 0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní 24 834,03 0,00 14 318,68 10 515,35
63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 788,13 0,00 5 356,33 10 431,80
64 výplně otvorů 10 775,00 0,00 10 775,00 0,00
800 Stavební úpravy 24 100,00 0,00 0,00 24 100,00
91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci 17 330,31 0,00 17 330,31 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 3 471,00 0,00 3 471,00 0,00
95 Dokončovací konstrukce na poze 17 331,60 0,00 17 331,60 0,00
956 Vybavení sportovišť' 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00
96 Bouráni konstrukci 9 301,00 0,00 9 301,00 0,00
97 Proráženi otvorů 10 293,03 0,00 10 293,03 0,00
99 Staveništní přesun hmot 15 427,72 0,00 10 386,25 5 041,47
711 Izolace proti vodě 4 553,45 0,00 4 553,45 0,00
720 Vodoinstalace 2 185,00 0,00 0,00 2 185,00
766 Konstrukce truhlářské 64 499,25 0,00 0,00 64 499,25
771 Podlahy z dlaždic a obklady 122 157,78 0,00 23 430,00 98 727,78
775 Podlaha 248 390,00 0,00 0,00 248 390,00
776 Podlahy povlakové 56 514,34 0,00 9 959,24 46 555,10
783 Nátěry 2 430,00 0,00 0,00 2 430,00
784 Malby 13 639,85 0,00 0,00 13 639,85
786 Zatemění 157 850,00 0,00 0,00 157 850,00
787 Zasklívání 1 071,20 0,00 1 071,20 0,00
M21 Elektromontáže 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00
M21/1 Elektroinstalace 88 250,00 0,00 0,00 88 250,00
M21/2 Osvětlení 62 100,00 0,00 0,00 62 100,00
M21/3 Osvětlení v poradenské a relaxač 41 900,00 0,00 0,00 41 900,00
M22/1 Ozvučení 51 700,00 0,00 0,00 51 700,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 816,37 0,00 6 816,37 0,00
vn Vedlejší náklady 69 700,00 0,00 45 700,00 24 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 2



zjišt'ovaci protokol č.
Stavba:
objekt:
Rozpočet:

1 Za období: 1.8.2019 31.8.2019
R62/16
SO 01

01-1

3.ZŠ Holešov - Multimediálni učebna fyziky
3.ZŠ Holešov - Multimediálni učebna fyziky
3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|nj učebna fyziky

V rozpočtu
Poř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemní práce 6 655,11 0,00 6 655,11 0,00
1 139601102R00 m3 1 200,00 2 412,00 0,00 2 412,00 0,00

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro nový základ děhci stěny 2,01000 0,00000 2,01000 0,00000
2 162201210R00 m3 210,00 1 266,30 0,00 1 266,30 0,00

Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 6,03000 0,00000 6,03000 0,00000
3 162201211R00 m3 360,00 723,60 0,00 723,60 0,00

Vodorovné přemIstěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem c 2,01000 0,00000 2,01000 0,00000
4 162701105R00 m3 260,00 522,60 0,00 522,60 0,00

Vodorovné přemístěnI výkopku z hor.1-4 do 10000 m 2,01000 0,00000 2,01000 0,00000
5 167101201R00 m3 595,00 1 195,95 0,00 1 195,95 0,00

Nakládání výkopku z hor.1 " 4 - ručně 2,01000 0,00000 2,01000 0,00000
6 171201201R00 m3 16,00 32,16 0,00 32,16 0,00

UloženI sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 2,01000 0,00000 2,01000 0,00000
7 199000002R00 m3 250,00 502,50 0,00 502,50 0,00

Poplatek za skládku horniny 1- 4 2,01000 0,00000 2,01000 0,00000
27 Základy 9 977,64 0,00 9 977,64 0,00

8 274321311R00 m3 2 570,00 5 165,70 0,00 5 165,70 0,00
Železobeton základových pasú c 16/20 základ pod novou děhcí stěnu 2,01000 0,00000 2,01000 0,00000

9 274361214R00 t 39 900,00 4 811,94 0,00 4 811,94 0,00
výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10 505 nové předložené sch 0,12060 0,00000 0,12060 0,00000

3 Svislé a kompletní konstrukce 31 292,00 0,00 31 292,00 0,00
10 311238130R00 m2 1 400,00 27 202,00 0,00 27 202,00 0,00

Zdivo 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm 19,43000 0,00000 19,43000 0,00000
11 342948112R00 m 90,00 1 395,00 0,00 1 395,00 0,00

Ukotveni zdiva k beton.kcim přistřelenými kotvami kotveni stěny ke S|OUF 15,50000 0,00000 15,50000 0,00000
12 3PC ks 245,00 2 695,00 0,00 2 695,00 0,00

výztuž ložných spar zdiva Š.150 mm ( v 5 - ti ložných sparách) 11,00000 0,00000 11,00000 0,00000
34 Stěny a příčky 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00
13 342241162R00 m2 655,00 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00

Příčky z cihel plných CP29 ti. 140 mm 1,80000 0,00000 1,80000 0,00000
342 Konstrukce ze sádrokartonu 26 769,85 0,00 26 769,85 0,00

14 342012223RT2 m2 1 310,00 26 769,85 0,00 26 769,85 0,00
Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x opIášt'.,RB1 12,5mm izolace tloušt'ky 6 20,43500 0,00000 20,43500 0,00000

61 Úpravy povrchů vnitřní 24 834,03 0,00 14 318,68 10 515,35

15 610991111R00 m2 45,00 2 055,60 0,00 2 055,60 0,00
Zakrýváni výplni vnitřních otvorů 45,68000 0,00000 45,68000 0,00000

16 612409991RT2 m 82,60 3 345,30 0,00 3 345,30 0,00
Začištěni omítek kolem oken,dveř1 apod. s použitím suché maltové směs 40,50000 0,00000 40,50000 0,00000

17 612425931R00 m2 650,00 1 514,50 0,00 1 514,50 0,00
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 2,33000 0,00000 2,33000 0,00000

18 612473182R00 m2 445,00 10 515,35 0,00 0,00 10 515,35
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková 23,63000 0,00000 0,00000 23,63000

19 612481211RT2 m2 232,00 6 273,28 0,00 6 273,28 0,00
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě 27,04000 0,00000 27,04000 0,00000

20 613473115R00 m 113,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00
Příplatek za zabudované rohovníky 10,00000 0,00000 10,00000 0,00000

63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 788,13 0,00 5 356,33 10 431,80
21 631312141R00 m3 4 000,00 3 014,80 0,00 3 014,80 0,00

Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách doplněni podkladního 0,75370 0,00000 0,75370 0,00000
22 631312611R00 m3 3 480,00 1 272,98 0,00 1 272,98 0,00

Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) doplněni podlahy 0,36580 0,00000 0,36580 0,00000
23 631362021R00 t 35 500,00 1 068,55 0,00 1 068,55 0,00

výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 0,03010 0,00000 0,03010 0,00000

Od počátku Za období zbývá



zjišt'ovací protokol č.
Stavba:
objekt:
Rozpočet:

1 Za období: 1.8.2019 31.8.2019
R62/16
SO 01

01-1

3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky
3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky
3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

V rozpočtu Od počátku Za období
Poř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
24 633811111U00 m2 75,00 4 741,73 0,00 0,00 4 741,73

Broušení podlah beton -2mm pod dlažbu 63,22300 0,00000 0,00000 63,22300
25 633811119U00 m2 45,00 5 690,07 0,00 0,00 5 690,07

Přípl broušení bet podlah ZKD 1mm 126,44600 0,00000 0,00000 126,44600
64 výplně otvorů 10 775,00 0,00 10 775,00 0,00
26 642942111R00 kus 845,00 845,00 0,00 845,00 0,00

Osazeni zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000
27 553310133R kus 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00

Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 900X1970 L, P 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000
28 642945111R00 kus 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

Osazeni zárubni ocel. požár.1křIdl., pI. do 2,5 m2 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000
29 5533300132R kus 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00

Zárubeň ocelová ZH 110/1970/900 L, P, El, EVY 45, pro cihelné zdivo, s é 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000
94 Lešení a stavební výtahy 3 471,00 0,00 3 471,00 0,00
30 941955001R00 m2 100,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 17,80000 0,00000 17,80000 0,00000
31 949121811U00 m2 95,00 1 691,00 0,00 1 691,00 0,00

Dmtž leS leh porn koz dilc v 1,2m 17,80000 0,00000 17,80000 0,00000
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 331,60 0,00 17 331,60 0,00
32 952901111R00 m2 55,00 10 890,00 0,00 10 890,00 0,00

Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m 198,00000 0,00000 198,00000 0,00000
33 95PC m2 440,00 6 441,60 0,00 6 441,60 0,00

Zřízení protiprašných zábran v chodbě 14,64000 0,00000 14,64000 0,00000
96 Bouráni konstrukcí 9 301,00 0,00 9 301,00 0,00
34 965043431RT1 m3 3 800,00 5 168,00 0,00 5 168,00 0,00

Bouráni podkladů bet., potěr ti. 15 cm, pI. 4 m2 mazanina ti. 10 - 15 cm e 1,36000 0,00000 1,36000 0,00000
35 965049112RT1 m3 1 300,00 1 768,00 0,00 1 768,00 0,00

Příplatek, bouráni mazanin se svař.sit'i nad 10 cm jednostranná výztuž s" 1,36000 0,00000 1,36000 0,00000
36 968061125R00 kus 15,90 31,80 0,00 31,80 0,00

Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000
37 968062247R00 m2 98,00 1 019,20 0,00 1 019,20 0,00

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 10,40000 0,00000 10,40000 0,00000
38 968072455R00 m2 365,00 1 314,00 0,00 1 314,00 0,00

Vybouráni kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2 3,60000 0,00000 3,60000 0,00000
97 Prorážení otvorů 10 293,03 0,00 10 293,03 0,00
39 970241100R00 m 650,00 10 010,00 0,00 10 010,00 0,00

Řezáni prostého betonu hl. řezu 100 mm 15,40000 0,00000 15,40000 0,00000

40 978013191R00 m2 83,00 283,03 0,00 283,03 0,00
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 3,41000 0,00000 3,41000 0,00000

99 Staveništní přesun hmot 5 041,47 0,00 0,00 5 041,47
41 998011001R00 t 360,00 5 041,47 0,00 0,00 5 041,47

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 14,00408 0,00000 0,00000 14,00408
711 Izolace proti vodě 4 553,45 0,00 4 553,45 0,00

42 711111001RZ1 m2 28,00 131,32 0,00 131,32 0,00
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena lx nátěr- včetně dodá 4,69000 0,00000 4,69000 0,00000

43 711141559RZ4 m2 460,00 2 157,40 0,00 2 157,40 0,00
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 2 vrstvy - včetně dodávky 4,69000 0,00000 4,69000 0,00000

44 7411PC01 m 155,00 2 077,00 0,00 2 077,00 0,00
Napojení stávajIcI hydroizolace a nové hydroizolac 13,40000 0,00000 13,40000 0,00000

45 998711202R00 % 4,30 187,73 0,00 187,73 0,00
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 43,65720 0,00000 43,65720 0,00000

766 Konstrukce truhlářské 64 499,25 0,00 0,00 64 499,25
46 766661 122R00 kus 650,00 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

zbývá



zjišt'ovací protokol č.
Stavba:
objekt:
Rozpočet:

1 Za období: 1.8.2019 31.8.2019
R62/16
SO 01

01-1

3.ZŠ Holešov - MultimediálM učebna fyziky

3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky
3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|nj učebna fyziky

.Poř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m 2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

47 766695213R00 kus 122,50 245,00 0,00 0,00 245,00
Montáž prahů dveří jednokřid|ových š. nad 10 cm 2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

48 766PC ks 18 800,00 37 600,00 0,00 0,00 37 600,00
D+M nadsvětlíku - plast - 5200/1000 mm 2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

49 766PC ks 855,00 1 710,00 0,00 0,00 1 710,00
D+M kováni dveří VC. vložky 2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

50 766PC-D105 šoub 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 6 400,00
D"M Dřevěné dveře, hladké laminov.900/1970 osazeno do ocelové záruk 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

51 766PC-D105a šoub 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 16 600,00
D"M Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm, 90/197 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

52 61187178R kus 170,00 170,00 0,00 0,00 170,00
Přechodová lišta bezbariérová hliníková 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

53 998766201R00 % 1,00 474,25 0,00 0,00 474,25
Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m 474,25000 0,00000 0,00000 474,25000

771 Podlahy z dlaždic a obklady 122 157,78 0,00 23 430,00 98 727,78
54 771101210R00 m2 46,00 2 921,23 0,00 0,00 2 921,23

Penetrace podkladu pod dlažby 63,50500 0,00000 0,00000 63,50500
55 771445014R00 m 126,70 4 345,81 0,00 0,00 4 345,81

Obklad sokhků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm 34,30000 0,00000 0,00000 34,30000
56 771575109R00 m2 585,00 36 951,53 0,00 0,00 36 951,53

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 63,16500 0,00000 0,00000 63,16500
57 771578011R00 m 52,00 1 783,60 0,00 0,00 1 783,60

Spára podlaha - stěna, silikonem 34,30000 0,00000 0,00000 34,30000
58 771100010RAB m2 380,00 41 716,40 0,00 0,00 41 716,40

Vyrovnáni podk.samoniv.hmotou nivelační hmota ti. 4 mm, penetrace 109,78000 0,00000 0,00000 109,78000
59 59764210R m2 425,00 29 529,64 0,00 22 000,00 7 529,64

Dlažba slinutá hladká 300X300x9 mm 69,48150 0,00000 51,76471 17,71679
60 998771202R00 % 6,50 4 909,57 0,00 1 430,00 3 479,57

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 755,31810 0,00000 220,00000 535,31810
776 Podlahy povlakové 56 514,34 0,00 9 959,24 46 555,10

61 776101122T00 m2 76,50 8 398,17 0,00 0,00 8 398,17
Přebroušeni, vyčištěni a penetrace podkladu pod PVC a dlažbu 109,78000 0,00000 0,00000 109,78000

62 776421100R00 m 103,00 4 140,60 0,00 0,00 4 140,60
Lepení podlahových soklíků z PVC u koberce montáž vyťaž. soklu na stě 40,20000 0,00000 0,00000 40,20000

63 776511820RT1 m2 90,00 9 880,20 0,00 9 880,20 0,00
Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2 109,78000 0,00000 109,78000 0,00000

64 776572100RT1 m2 190,00 9 264,40 0,00 0,00 9 264,40
Lepeni povlakových podlah z pásů textilních pouze položeni - koberec ve 48,76000 0,00000 0,00000 48,76000

65 777101101R00 m2 6,55 319,38 0,00 0,00 319,38
Příprava podkladu - vysáváni podlah prům.vysavačem 48,76000 0,00000 0,00000 48,76000

66 69741044.8 m2 470,00 24 063,06 0,00 0,00 24 063,06
Koberec zátěžový do zázemí barva béžová 51,19800 0,00000 0,00000 51,19800

67 998776203R00 % 0,80 448,53 0,00 79,04 369,49
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m 560,65810 0,00000 98,80200 461,85610

783 Nátěry 2 430,00 0,00 0,00 2 430,00
68 783PC1 ks 720,00 1 440,00 0,00 0,00 1 440,00

Nátěr zárubní 2,00000 0,00000 0,00000 2,00000
69 783PC2 kpl 990,00 990,00 0,00 0,00 990,00

Nátěr stávajícího vedeni plynu na stěně 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000
784 Malby 13 639,85 0,00 0,00 13 639,85

70 784165511R00 m2 38,00 7 360,32 0,00 0,00 7 360,32
Malba tekutá, bez penetrace, 1 x stěny 193,69250 0,00000 0,00000 193,69250

V rozpočtu Od počátku Za období ZbÝvá



zjišt'ovaci protokol č.
Stavba:
objekt:
Rozpočet:

1 Za období: 1.8.2019 31.8.2019
R62/16
SO 01

01-1

3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky
3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky
3.ZŠ Holešov - Multimediálni učebna fyziky

JPoř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
71 784165521R00 m2 42,00 4 726,47 0,00 0,00 4 726,47

Malba tekutá, bez penetrace, 1 x stropy 112,53500 0,00000 0,00000 112,53500
72 784442021 RT2 m2 76,00 1 553,06 0,00 0,00 1 553,06

Malba disperzní, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace 20,43500 0,00000 0,00000 20,43500
787 Zaskhvání 1 071,20 0,00 1 071,20 0,00

73 787600802R00 m2 103,00 1 071,20 0,00 1 071,20 0,00
Vysklíváni oken skla plochého nadsvětlíky 10,40000 0,00000 10,40000 0,00000

M21 Elektromontáže 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00
74 210001 soubor 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00

Stavební připomoci pro El + SLP 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 606,93 0,00 4 606,93 0,00

75 979081111R00 t 210,00 824,07 0,00 824,07 0,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,92412 0,00000 3,92412 0,00000

76 979081121R00 t 15,00 294,31 0,00 294,31 0,00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19,62062 0,00000 19,62062 0,00000

77 979082111R00 t 304,00 1 192,93 0,00 1 192,93 0,00
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,92412 0,00000 3,92412 0,00000

78 979082121R00 t 32,00 627,86 0,00 627,86 0,00
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 19,62062 0,00000 19,62062 0,00000

79 979087212R00 t 125,00 490,52 0,00 490,52 0,00
Nakládáni suti na dopravní prostředky 3,92412 0,00000 3,92412 0,00000

80 979990001R00 t 300,00 1 177,24 0,00 1 177,24 0,00
Poplatek za skládku stavební suti 3,92412 0,00000 3,92412 0,00000

VN vedlejší náklady 40 000,00 0,00 16 000,00 24 000,00
81 VRNO Soubor 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00

Ztížené výrobni podmínky 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000
82 VRN1 Soubor 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00

Oborová přirážka 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000
83 VRN2 Soubor 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Přesun stavebních kapacit 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000
84 VRN3 Soubor 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Mimostaveništni doprava 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000
85 005121R Soubor 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Zařízení staveniště 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000
86 VRN5 Soubor 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Provoz investora 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000
87 VRN6 Soubor 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 15 800,00

Kompletační činnost (IČD) 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

V rozpočtu Od počátku Za období ZbYvá



zjišt'ovaci protokol č.
Stavba:
objekt:
Rozpočet:

1 Za období: 1.8.2019 31.8.2019
R62/16
SO 02

02-1

3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

přístupový chodník + sadové úpravy
MultimediáMi učebna - chodník " sadové úpravy

Poř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemní práce 50 938,63 0,00 50 938,63 0,00

1 111251111R00 m3 3 880,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00
Drcení ořezaných větvi průměru do 10 cm 1,25000 0,00000 1,25000 0,00000

2 111301111R00 m2 73,70 6 575,40 0,00 6 575,40 0,00
Sejmutí drnu ti. do 10 cm, s přemístěním do 50 m 89,21850 0,00000 89,21850 0,00000

3 112101121R00 kus 145,00 580,00 0,00 580,00 0,00
Káceni stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm 4,00000 0,00000 4,00000 0,00000

4 112201101R00 kus 290,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00
Odstranění pařezů pod úrovni, o průměru 10 - 30 cm 9,00000 0,00000 9,00000 0,00000

5 122201101R00 m3 185,00 1 998,00 0,00 1 998,00 0,00
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 10,80000 0,00000 10,80000 0,00000

6 162201203R00 m3 236,00 2 548,80 0,00 2 548,80 0,00
Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm 10,80000 0,00000 10,80000 0,00000

7 162602112R00 m2 45,00 234,00 0,00 234,00 0,00
Vodorovné přerrňstění drnu do 5000 m 5,20000 0,00000 5,20000 0,00000

8 162632511R00 t 535,00 5 778,00 0,00 5 778,00 0,00
Vodorovné přemístěni výkopku do 5000 m 10,80000 0,00000 10,80000 0,00000

9 167101101RO m3 255,00 2 754,00 0,00 2 754,00 0,00
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 výkop pod chodniker 10,80000 0,00000 10,80000 0,00000

10 167101101R00 m3 255,00 1 326,00 0,00 1 326,00 0,00
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 sejmutá vrstva s dŕňe 5,20000 0,00000 5,20000 0,00000

11 171201201R00 m3 15,90 1 311,43 0,00 1 311,43 0,00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m vrstva s drnem 82,48000 0,00000 82,48000 0,00000

12 171204111R00 m3 15,00 162,00 0,00 162,00 0,00
Ulozeni sypaniny bez zhut na skládku podorniční vrstva u chodníku 10,80000 0,00000 10,80000 0,00000

13 181301111R00 m2 8,60 4 644,00 0,00 4 644,00 0,00
Rozprostřeni ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 540,00000 0,00000 540,00000 0,00000

14 183101114R00 kus 83,00 6 225,00 0,00 6 225,00 0,00
Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3 keře 75,00000 0,00000 75,00000 0,00000

15 183101115R00 kus 490,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00
Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 4,00000 0,00000 4,00000 0,00000

16 184102211R00 kus 38,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00
výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině 75,00000 0,00000 75,00000 0,00000

17 185804312R00 m3 133,00 532,00 0,00 532,00 0,00
Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 4,00000 0,00000 4,00000 0,00000

18 199000002RO m3 250,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00
Poplatek za skládku horniny 1- 4 podorniční vrstva u chodníku 10,80000 0,00000 10,80000 0,00000

19 199000002R00 m3 250,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00
Poplatek za skládku horniny 1- 4 vrstva s drnem 5,20000 0,00000 5,20000 0,00000

11 Přípravné a přidružené práce 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00
20 113202111R00 m 88,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00

Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 12,50000 0,00000 12,50000 0,00000
18 Povrchové úpravy terénu 76 104,17 0,00 76 104,17 0,00
21 180402111R00 m2 24,00 12 960,00 0,00 12 960,00 0,00

Založeni trávniku parkového výsevem v rovině 540,00000 0,00000 540,00000 0,00000
22 182001111R00 m2 30,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00

Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 540,00000 0,00000 540,00000 0,00000
23 183403114R00 m2 1,10 594,00 0,00 594,00 0,00

Obděláni půdy kultivátorovánhn v rovině vertikulováni 540,00000 0,00000 540,00000 0,00000
24 183403161R00 m2 0,80 432,00 0,00 432,00 0,00

ObdělánI půdy válením, v rovině 540,00000 0,00000 540,00000 0,00000
25 184102116R00 kus 1 360,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00

Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině vC. D+M Půdního kondicio 4,00000 0,00000 4,00000 0,00000

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá



zjišt'ovaci protokol č.
Stavba:
objekt:
Rozpočet:

1 Za období:
3.ZŠ Holešov - Multimediálni učebna fyziky

přístupový chodník + sadové úpravy
Mu|timediá|ní učebna - chodník " sadové úpravy

1.8.2019 31.8.2019
R62/16
SO 02

02-1

Poř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
26 184202112R00 kus 390,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00

Ukotveni dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vC. upevněni příček 4,00000 0,00000 4,00000 0,00000
27 184802111R00 m2 4,40 2 376,00 0,00 2 376,00 0,00

Chem. odp|eve|ení před založ. postřikem, v rovině 540,00000 0,00000 540,00000 0,00000
28 10364200R m3 535,00 1 956,17 0,00 1 956,17 0,00

Ornice pro pozemkové úpravy 3,65640 0,00000 3,65640 0,00000
29 00572420R kg 132,00 858,00 0,00 858,00 0,00

Směs travní parková 6,50000 0,00000 6,50000 0,00000
30 08211320R m3 39,50 158,00 0,00 158,00 0,00

Voda pitná - vodné 4,00000 0,00000 4,00000 0,00000
31 18PC1 kus 1 700,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00

Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. 3m, VC. 3 přičeŕ 4,00000 0,00000 4,00000 0,00000
32 PCI ks 96,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00

Spiraea japonica Shirobana (tavolník) 75,00000 0,00000 75,00000 0,00000
33 026503209R kus 4 890,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00

Javor kulovitý - Acer platanoides globosum, krytokořenná sadba 3,00000 0,00000 3,00000 0,00000
34 026503259R kus 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00

Buk lesní červenolistý - Fagus sylvatica , krytokořenná sadba 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000
5 Komunikace 42 412,50 0,00 42 412,50 0,00 X

35 564861111R00 m2 210,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 20 cm 50,00000 0,00000 50,00000 0,00000

36 596215021R00 m2 255,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00
Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm 50,00000 0,00000 50,00000 0,00000

37 592451120R m2 365,00 19 162,50 0,00 19 162,50 0,00
Dlažba sklad. 23x14X6 cm žlutá 52,50000 0,00000 52,50000 0,00000

91 Doplňující práce na komunikaci 17 330,31 0,00 17 330,31 0,00
38 917862111R00 m 275,00 12 925,00 0,00 12 925,00 0,00

Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 47,00000 0,00000 47,00000 0,00000
39 592173070R kus 45,50 4 405,31 0,00 4 405,31 0,00

Obrubník záhonový 50/5/20 cm 96,82000 0,00000 96,82000 0,00000
956 Vybavení sportovišť' 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 'J

40 956 kus 9 900,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00
d+m odpadkový koš vc. lx patky, ukotveni, dopravy 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

41 956 kus 11 500,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00
D+M Parková lavice VC. 4x patky, ukotveni, dopravy 4,00000 0,00000 4,00000 0,00000

99 Staveništní přesun hmot 10 386,25 0,00 10 386,25 0,00 x,
42 998223011R00 t 214,00 10 386,25 0,00 10 386,25 0,00

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 48,53390 0,00000 48,53390 0,00000
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 209,44 0,00 2 209,44 0,00

43 979081111R00 t 255,00 462,19 0,00 462,19 0,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,81250 0,00000 1,81250 0,00000

44 979081121R00 t 15,00 135,94 0,00 135,94 0,00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 9,06250 0,00000 9,06250 0,00000

45 979082111R00 t 304,00 551,00 0,00 551,00 0,00
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,81250 0,00000 1,81250 0,00000

46 979082121R00 t 32,00 290,00 0,00 290,00 0,00
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 9,06250 0,00000 9,06250 0,00000

47 979087212R00 t 125,00 226,56 0,00 226,56 0,00
Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace 1,81250 0,00000 1,81250 0,00000

48 979990001R00 t 300,00 543,75 0,00 543,75 0,00
Poplatek za skládku stavební suti 1,81250 0,00000 1,81250 0,00000

VN vedlejší náklady 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00
49 VRNO Soubor 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá

l

l



zjišt'ovaci protokol č.
Stavba:
objekt:
Rozpočet:

1 Za období:
3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky

přístupový chodník + sadové úpravy
Mu|timediá|ní učebna - chodník " sadové úpravy

1.8.2019 31.8.2019
R62/16
SO 02

02-1

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
Ztížené výrobní podmínky 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

50 VRN1 Soubor 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00
Oborová přirážka 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

51 VRN2 Soubor 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
Přesun stavebních kapacit 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

52 VRN3 Soubor 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
Mimostaveništni doprava 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

53 005121R Soubor 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00
Zařízeni staveniště 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

54 VRN5 Soubor 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
Provoz investora 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

55 VRN6 Soubor 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00
Kompletační činnost (IČD) 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000


